Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável e, ainda, conforme 
as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. A sessão de 
abertura está marcada para as 09:00 (horário de Brasília) do dia 
13/03/2026.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 63.613.402,05 
(R$ Sessenta e Três Milhões e Seiscentos e Treze Mil e Quatrocentos 
e Dois Reais e Cinco Centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/; 
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.
Nota 1: Considerando que o tamanho limite de arquivos suportados

[...]

termos da Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável e, ainda, 
conforme as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. A 
sessão de abertura está marcada para as 09:00 (horário de Brasília) 
do dia 16/03/2026.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.418.410,46 
(R$ Dezoito Milhões e Quatrocentos e Dezoito Mil e Quatrocentos e 
Dez Reais e Quarenta e Seis Centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/; 
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.